Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 33 СЕССИЯ
______________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е № 186
29.09.2022г.                                                                                                                 п. Кичера
О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», в целях  приведения  Правил благоустройства на территории поселения в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 11.04.2022г. № 163 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»» следующие изменения и дополнения:
    -  в разделе 1 подпункт 7 пункта 1.11 дополнить словами «автомобильных шин»

      2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Ильенко Н.В.)
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

          Председатель Совета депутатов                                                     Р.А. Привалова
И. о. руководителя администрации
муниципального образования
          городского поселения «поселок Кичера»                                       Т.А. Крумина